

Preparat do ukorzenia sadzonek zdrewniałych Bros 50 g



Cena: 8,45 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk

Producent Bros

Opis produktu

Preparat do ukorzenia sadzonek zdrewniających Bros 50 g

BROS



UKORZENIA SADZONKI ZDREWNIAŁE

- preparat wspomagający proces ukorzenia sadzonek zdrewniałych
- zawiera korzystne dla roślin żywe kultury mikroflory oraz składniki mineralne
- ułatwia przyjmowanie się starszych sadzonek i roślin po przesadzeniu

Specjalistyczny preparat nowej generacji. Stwarza optymalne warunki do rozwoju sadzonek zdrewniałych i wytworzenia przez nie w krótkim czasie silnego i zdrowego systemu korzeniowego.

Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie sadzonek i starszych roślin tuż po przesadzeniu i ułatwia ich przyjmowanie się w nowym miejscu. Nadaje się również do przygotowania podłoża pod wysiew

nasion. W jego skład wchodzi korzystne dla roślin żywe kultury mikroflory oraz składniki mineralne.

Stosować przy ukorzenianiu sadzonek zdrewniałych i przesadzaniu roślin.

SADZONKI ZDREWNIAŁE:

- – zrobić wgłębienie w podłożu i wsypać do niego min. pół łyżeczki preparatu, następnie wsadzić roślinę, docisnąć podłoże wokół niej i podleć wodą.

lub

- – dolne końce sadzonek (ok. 1-2 cm) zwilżyć wodą, a następnie zanurzyć w proszku. Nadmiar preparatu usunąć przez ostrożne otrzepanie. Bezpośrednio po zastosowaniu środka sadzonki umieścić w podłożu.

Nie zwilżać wodą sadzonek wydzielających sok w miejscu cięcia!

PRZESADZANIE ROŚLIN O ODKRYTYCH KORZENIACH: 50 ml

preparatu rozmieszcza dokładnie w 100 ml wody i pozostawi na 30 minut. Następnie macza korzenie przesadzanych roślin w otrzymanej zawieszynie i wysadza w przygotowane wcześniej dołki.

PRZESADZANIE ROŚLIN Z BRYŁĄ PODŁOŻA: 1 łyżka preparatu

wsypa w miejscu przeznaczonym pod bryłę korzeniową, następnie pole obficie wodą i przesadzi rośliny.

SADZENIE KŁOSZY I ROŚLIN CEBULOWYCH: 1-2 łyżki stołowe

preparatu wsypa do wcześniej przygotowanego dołka, podle obficie wodą i posadzi rośliny.

Przy stosowaniu preparatu należy zawsze używać wody bez chloru, która nie niszczy wchodzącej w jego skład mikroflory. Środki ostrożności: Oczy przemyć wodą, skórę wodą z mydłem. Przechowywać w miejscach niedostępnych dla dzieci.



BROS

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), z którymi zamówienie oraz byłe objętym umowę sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

